Interrogatus num servulum, aut servulam haberet; negavit; dicenti, Si ergo mortem obiiris, quisquis te ad sepulcrum efficeret? Qui domo, inquit, indigit. \* Cū animadverteret formosum adolescentem in cultofiditē obdormientem, manus pungens, Surge, inquit,

“Μή τις σις εὔδοντι μεταφέρει ἐν δέρη πτήσῃ.

πρὸς τὸν πολιτελῶς ὀψωνῦντα,

74 Οὐκέτος δῆ μοι τέκος ἔστει, οὐ ἀγρά-ζεις.

Platone de ideis differente et nominante mensalitatem et cyathitatem, Evidem, inquit, a Plato, mensam et cyathum video, mensalitatem vero, et cyathitatem non video. Et illi, Reth, inquit, quibus enim mensa cyathitique conspicitur oculos habet, quo autem mensalitas et cyathitis intelligitur, antī 54 munum non habet. \* Interroganti cuidam, Qualis sibi videatur Socrates, Furoris respondit. Interrogatus quodam quo tempore ducenta sit uxori? Juvenibus, inquit, nondum, Junius vero nunquam. Interrogatus quidnam vellet, ut colaphum aciperet, Galateam, inquit, multos habet insidiatores. Mulierem in letica intueri, non secundum feram at effici caroem. \* Fugitivum servum ad patrem sedentem cum vidisset, Cave, inquit, adolescentem, ne incidas. Cernens adolescentulum vestimentorum furum in balneo, Num, inquit, ad unguentulum, an vero ad aliud vestimentum? Cum vidisset aliquando mulieres ex olive arbore pendere suffocatas, Utinam, inquit, arbores omnes fructum laijmodi subficiant. Intuitus sepulcrorum violatorem, ait,

— Sed hic quid vir bone queris?

An aliquem is vita fundit spoliare labores?

73 Ne quis tibi dormienti in tergo hafiam figat.] Versus est Homeri Iliadis x. qui ab Hectori cum Achille pugnante pronuntiatur. *Idem.*

74. E brevis mihi nata erit.] Versus est Iliadis ε. a Tethide cum Achille filo loquente pronuntiatus. *Idem.*

75 Κανέλλον] Pro κανέλλον legitur etiam κανέλλος, & inferret ἡ πειριφαλάξ, hoc modo, ιεροτόπιον τίτλον, κανέλλον λαβεῖ ἡ πειριφαλάξ; πειριφαλάξ Ἐφη. Verum haud video quorū talēm interrogatum illi propositūs quisquam fuit, nec quid accūminis hūc ejus responso fubſe polle. Unum est quid quis muerit in altera lectione que genitivum habet, nullam videlicet ei præfigi præpositionem. Sed omīsa videri queat, ad reliquandam majorē ambiguitatem. Quinetnam ita fortassis dictum hoc fuerit ut dici soler, οὐ δὲ θεῖον, cum genitivo: interdum quidem præfixa præpositione ἐν, interdum vero prætermilla. Andocides in oratione quam ποτὲ τῆς ταυτῆς καθοδον incepit, circa principium, οὐδὲ ἂν κρινατο διερματικά τι μηδὲ οὐ ταῦτα ποτέ.

Alioquin cum præpositione ἐν apud hunc ipsum oratorem legitimis in eadem oratione, οὐδέπου δὲ ποτὲ ταῦτα κρινεσσιν, τιναι εἰς ἀσφαλεῖ φράσαι πρός οὐδὲ οὐ τῇ βασικῇ δὲ ποτέ προσήργυται. Henc Steph.